
 

 

UCHWAŁA NR LVII/347/2023 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych 

zasad i trybu ich przyznawania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 z póź. zm.) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z póź. zm.), Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/109/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 

rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania (Dz. U. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 roku poz. 203) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„udział w kwalifikacjach do igrzysk olimpijskich i paraolimpijskich, w igrzyskach olimpijskich 

i paraolimpijskich oraz mistrzostwach świata i Europy”; 

2) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość nagrody nie może przekroczyć kwoty: 

1) dla zawodnika w dyscyplinach sportów indywidualnych – 7.500 zł; 

2) dla zawodników w dyscyplinach sportów zespołowych – 10.000 zł łącznie dla zespołu (drużyny); 

3) dla trenera i działacza – 7.500 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Henryk Budzyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5278


		2023-10-05T11:41:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




